
 

 

 

 

 
Yli-Maarian koulun ja päiväkodin vanhempainyhdistys ry 

Aika: maanantai 3.11.2025, kello 18:00 

Paikka: Ypsilon Vähätori ja Teams 

Läsnäolijat: Hannele Nurminen, Katja Laasi, Merja Peltokoski, Sanna Laiho, 
Saila Visti, Susanna Lähteenmäki (Teams), Milla Riihimäki, Jasmina Niskala, 
Laura Lindholm, Katri Junnila (saapui kohdassa 5)  

Poissa: Taru Ilola, Alisa Smolander, Anu Kosonen, Jasmin Aaltonen, Mimmi 
Ruusunen, Jasmin Aaltonen 

 

1.​ Kokouksen avaus  
Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18:00. 

 
2.​ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

​ Kokous on laillinen ja päätösvaltainen. Myönnetään läsnä- ja 
puheoikeus hallituksen ulkopuolisille jäsenille. 

 
3.​ Esityslistan hyväksyminen  

Poistetaan kohta 6 päiväkodin terveiset, koska edustus ei päässyt 
paikalle. Muut kohdat hyppäävät pykälän taaksepäin. 

 
4.​ Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

​ Poistetaan ensimmäisen sivun alusta kohta “hallituksen 
järjestäytymiskokouksen pöytäkirja”. Hyväksytään pöytäkirja muutoksineen. 
 

5.​ Koulun terveiset 
Koulun rehtori Marianne Ulfsted tuo tuttuun tyyliin koulun terveiset. 

Aluksi hän esittelee kouluterveyskyselyn tuloksia. Kysely tehdään alakoulussa 
luokille 4 ja 5, sekä yläkoulussa luokille 8 ja 9. Kysely toteutetaan joka toinen 
vuosi, ja tämän vuoden kysely on toteutettu keväällä 2025. Kysely tehtiin 
opettajajohtoisesti, mutta silti vastausprosentti alakoulussa oli vain 88 % ja 
yläkoulussa 72 %. Ilmeisesti kyselyn aikana oppilaat ovat puuhanneet jotain 
muuta, kuin vastanneet kyselyyn. Keväällähän ei vielä mobiililaitekieltoa ollut, 
joten tämä on voinut osaltaan vaikuttaa vastausprosenttiin. Toki kaikki oppilaat 
eivät ole olleet paikalla, mutta tämä ei selitä alhaista vastausprosenttia. 
Tuloksia tarkastellessa kannattaa huomioida, että kyselyyn on vastannut 



 

 

 

 

 
silloisia yhdeksäsluokkalaisia, jotka eivät enää koulussa ole. Yleisesti 
kyselystä käy ilmi, että koulunkäynnistä pitää 43 %, joka on kasvua viime 
kyselyyn (edellisen kyselyn prosenttiluku oli 36 %). Koulu-uupumus ollut 
vuonna 2023, eli edellisessä kyselyssä, 7 % ja nyt viimeisimmässä kyselyssä 
30 %. Prosentuaalinen kasvu on ollut siis huima, ja tähän tullaan Mariannen 
mukaan paneutumaan tarkemmin, jotta asia saataisiin hoidettua kuntoon. 
Lisäksi kyselyn mukaan pojat kokevat tyttöjä useammin joutuvansa luokassa 
opettajan silmätikuiksi, ja tämä tuli ilmi terveystarkastuksissa. Pojat myös 
kokevat, että koulun  aikuiset kiusaavat heitä. Tähän ei suoraa kysymystä 
kyselyssä ollut, vaan vastaus muodostuu useammasta eri kysymyksestä.  

Seuraavassa taulukossa kootusti Yli-Maarian kouluun liittyviä 
vastauksia, sekä koko maan laajuinen vastaus (niiltä osin, kuin tämä oli 
ilmoitettu ja koettu tärkeäksi mainita). 
Kysymys Alakoulun 

vastaukset 
Yläkoulun 
vastaukset 

Maanlaajuinen 
vastaus 

Oppilaasta tuntuu, että opettaja on 
kiinnostunut oppilaan kuulumisista 
1) 

35 %  55 % 43-61 % 

Kiusaamista koetaan 11 % 7 %  

Yksinäisyyden kokeminen 5 % 15 %  

Luokan ilmapiiri/työrauha hyvä 26 % 2) 74 %  

Luokassa uskaltaa sanoa 
mielipiteensä 

35 % 68 %  

Olo on koulussa turvallinen 90 % 79 % 90 % 

Uskalletaan olla koulussa oma 
itsensä 

87 % 76 %  

Lapsi/nuori on tyytyväinen 
elämäänsä 

87 % 60 %  

Kohtalainen tai vaikea ahdistus 3)  28 %  

Terveys koetaan huonoksi 6 % 26 %  

Aamupalan syöminen 4) 74 % 50 %  

Kouluruoka maistuu hyvältä 5) 50 % 39 %  

Kouluruuan syöminen ei tiedossa 58 % 6)  

Energiajuomien juonti ei tiedossa 13 % 10 % 

Nukkuu riittävästi 89 % 43 %  

Tunti liikuntaa päivässä 46 % 24 %  

Harrastaa kerran viikossa jotain 7) 91 % 74 %  

 



 

 

 

 

 
Taulukon huomiot:  
1) Alakoulussa on lähes koko koulupäivän sama opettaja, joten tämä on saattanut vaikuttaa 
alhaiseen prosenttiin. Yläkoulussa opettaja vaihtuu päivän mittaa useasti ja kyselyjä “miten 
menee?” tulee useammin. 
2) ollut laskusuunnassa vuodesta 2021 asti 
3) Yli-Maarian koulu nousee tässä selvästi koko maan keskiarvon yläpuolelle 
4) Ruokailuun liittyen alakoululaiset kokevat, ettei aikaa ole riittävästi ruokailuun. 
Yläkoululaiset ovat tyytyväisiä ruokailun kestoon. 
5) 80 % on sitä mieltä, että kouluruoka tarjoillaan oikeaan aikaan ja ruokaa on riittävästi tarjolla 
6) Vuonna 2023 arvo ollut 72 &, joten tämä on laskusuunnassa. Ruokailuun kuitenkin aina 
mennään yhdessä, joten teoriassa ruokatuntia ei pitäisi pystyä välttämään. 
7) ei välttämättä liikuntaharrastus 

Alkoholinkäyttö ja tupakointi ovat entisestään vähentyneet, mutta 
nikotiinipussien käyttö on lisääntynyt merkittävästi (tämä siis maanlaajuisesta 
kyselystä, koulukohtaista tietoa ei ollut saatavilla). Maanlaajuisissa tuloksissa 
tämä tarkoittaa: alakoulu (4-5 lk) pojat 2 % ja 1 %, vastaavasti yläkoulussa 
(8-9) pojat 9 % ja tytöt 4-5 %. Kysyleystä voi lukea lisää THL:n sivuilta: 
https://thl.fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/kouluterveyskys
ely 

Kyselyn tiimoilta Marianne kysyi, miten voitaisiin parantaa aamupalan 
syöntiä, liikunnan lisäämistä ja yleistä hyvinvointia. Mietittiin erilaisia 
sometempauksia, tai joulukalenterimaista toimintaa “keskustele tänään 
lapsesi kanssa koulusta jne.”. Pohdittiin myös yhteistä aamupalatempausta, 
mutta siinä on omat haasteensa. Mariannelta myös kysyttiin, että voisiko 
oman aamupalan ottaa mukaan kouluun, jos aamulla heti herätessä ei 
maistu? Koululta on kuitenkin vaikea järjestää paikkaa missä voisi syödä 
rauhassa. Mietittiin myös omaa lokerikkoa, jossa olisi omia esimerkiksi 
kaurapatukoita, joita opettaja sitten kehottaisi ottamaan esimerkiksi ennen 
välitunnille menoa. Keskustelua herätti se, että voisiko koulu mahdollistaa 
omien eväiden syönnin. Yläkoulun puolella tämä on periaatteessa 
mahdotonta, koska ei ole omaa paikkaa ruuan säilyttämiseen. Varsinaista 
kieltoa koulussa ei ole, etteikö voisi omasta repusta esimerkiksi syödä 
omenaa tms. Ainoastaan välipalan syönti pitäisi onnistua tekemään välitunnin 
aikana. Yleinen toive koululta kuitenkin on, että aamupala syötäisiin kotona. 
Kokoukseen osallistujilta heräsi myös ehdotus, että aamulla koululla jaettaisiin 
pieni aamupala (smoothie, välipalakeksi tms.) ja sitten opettaja voisi kysellä 
oppilailta, että jaksoivatko he päivän loputtua paremmin. Tällä heräteltäisiin 
oppilaiden huomio siihen, että ruokailut ovat tärkeitä. Eräs läsnäolija 
huomautti myös, että kaikki eivät vain yksinkertaisesti pysty syömään 
aamuisin aamupalaa ja tämä pitää myös huomioida. 

 

https://thl.fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/kouluterveyskysely
https://thl.fi/tutkimus-ja-kehittaminen/tutkimukset-ja-hankkeet/kouluterveyskysely


 

 

 

 

 
Jäsenistö ehdotti myös hyvinvointiviikon järjestämistä. Viikolla 

seurattaisiin esimerkiksi unen määrää ja syömistä jne. Oppilaat saisivat 
täyttää lappua viikon ajan. Lopuksi vanhempainyhdistys voisi arpomalla 
palkita jonkun osallistujan. Ideat ovat hyviä, mutta pitäisi lähinnä miettiä miten 
tietoisuutta saataisiin enemmän kodin suuntaan. Tähän Marianne kaipaa 
ideaa/ideoita. Jatketaan asian pohdintaa ja ideointia, ja palataan asiaan 
mahdollisesti myöhemmissä kokouksissa. 

Mariannelta kysyttiin, että olisiko oppilaille mahdollista saada enemmän 
ysin aamuja. Lukujärjestykseen tarvitaan kuitenkin 7 tuntia, jotta saadaan 
luokat ja oppilaat riittämään (sihteerin huomio: viittaus pöytäkirjaan 29.9.2025, 
jossa samaa asiaa sivuutettiin). Jos ysin aamuja lisättäisiin, tarkoittaisi tämä 
automaattisesti sitä, että koulupäivät kestäisivät pidempään. Tämä taas osalla 
saattaisi haitata koulun jälkeisiä harrastuksia.   

THL:n kyselyssä nousi esiin myös masennus, huonovoitisuus ja 
päihteet. Yläkoululaisille järjestetään päihdeviikko (viikko 46), josta on 
informoitu Wilman kautta huoltajia. Päihdeviikon keskiviikkona on tarjolla 
tortillabuffet ja samalla puhutaan päihteistä. Huoltajille annetaan myös 
enemmän informaatiota aiheesta. Päihdeviikon jälkeen parin viikon päästä 
järjestetään mielenterveysviikko. Tapahtumaan osallistuu myös nuokkari ja 
taas on tortilloja tarjolla. Ehyt ry (ehkäisevä päihdetyö, https://ehyt.fi/) järjestää 
mielenterveysviikolla päihdevanhenpainillan. Tilaisuudessa otetaan puheeksi 
myös riippuvuus. 

Asiakasbudjetilla hankitut aistimökit ovat valmiita. Kokouksen lomassa 
tehtiin kierros aistimökkeihin: toinen mökeistä on suurempi ja toinen pienempi. 
Molemmat vaikuttivat viihtyisiltä paikoilta. Pienempi mökki sijaitsee 
erityisopetustilassa, koska tämä on tilana parempi, kuin koulun niin kutsuttu 
toritila. Paikka on rauhallisempi, koska toritilassa ei koskaan tiedä onko joku 
muu tulossa mökkiin vai ei. Aistimökkien paikka voidaan miettiä myöhemmin 
uudestaan. Tällä hetkellä aistimökit ovat yhden henkilön hallinnoimia. 

Samalla, kun tehtiin tutustuminen aistimökkeihin, tehtiin kierros koulun 
tiloihin Mariannen opastuksella. Samalla hän kertoi miten remontissa 
mahdollisesti korjataan tiloja: mihin tulee mahdollisesti seiniä ja miten tiloja 
selkeytetään. Tilat tosiaan ovat tällä hetkellä haastavat ja kulku luokkiin 
tapahtuu toisten luokkien läpi. Tämä toivottavasti huomattavasti paranee 
remontin avulla. Remontin aikataulusta myös kysyttiin: parakin olisi määrä 
saapua hiihtolomaviikolla (vko 8) ja kesäkeskeytyksen aikana tapahtuu itse 
remontointi. Toukokuussa 2026 pitäisi luokkatilat tyhjentää ja siirtää tavaroita 
parakkiin.  

https://ehyt.fi/


 

 

 

 

 
Moision remontin tilanteesta ei ole vielä mitään informoitavaa. Moisioon 

tehtyjen tutkimusten tulosten pitäisi tulla joulukuun alussa. Vasta tämän 
jälkeen tiedetään millaista remonttia on luvassa. Tilalaitos lopulta määrää 
miten remontissa edetään, ja mitä tehdään. 

Mariannelta kysyttiin halukkuutta mahdollisiin ilmaislippuihin Sappeen 
laskettelukeskukseen. Sappee tarjoaa arpajaiset, jossa on mahdollista voittaa 
koululle ilmaiset hissiliput yhdeksi arkipäiväksi (arpovat kuusi eri koulua). 
Tähän päälle tietenkin tulisi suksien jne. vuokrat. Ehdotettiin tätä 
liikuntapäivän yhdeksi kohteeksi. Marianne kertoi, että ongelmaksi muodostuu 
se, että jos on koulun järjestämä, niin pitää olla ilmainen (peruskoulu oppilaille 
maksuton). Jos joutuu vuokraamaan sukset jne., niin ilmaisuus ei onnistu. 
Lisäksi matka vaatii muutaman opettajan valvojaksi ja päivästä tulisi pitkä ja 
opettajille ei mahdollisista lisätunneista valitettavasti makseta, joten lisätunnit 
menisivät vapaaehtoisuuden piikkiin. Jos taas tilaisuuden järjestäisi 
vanhempainyhdistys, tulisi huoltajien anoa oppilaille koulusta vapaapäivä 
(tällöin tilaisuus ei olisi koulun järjestämä = koulu ei ole tapaturmista 
vastuussa) ja vanhempainyhdistyksen tulisi ottaa osallistuville oppilaille 
vakuutus. Ideana ilmaiset hissiliput on siis hieno, mutta valitettavasti 
tilanteessa on liian monta muuttujaa, joten idea kuopattiin.  

 
6.​ Sähköiset päätökset 

Sähköisinä päätöksinä on päätetty kustantaa liikuntapäivän bussit. 
Lisäksi tehtiin päätös, että Ippe-maskottia ei lainata vanhempainyhdistyksen 
ulkopuolelle. 
 

7.​ Ilmoitusasiat 
Löytötavarat on käyty läpi ja kaikki hyväkuntoiset vaatteet on pesty. 

Vanhempainyhdistyksen Facebook sivulle laitettu kuvat tavaroista, joissa jokin 
tunniste, josta mahdollinen omista voisi omansa tunnistaa. Halukkaat voivat 
kysellä tavaroita sähköpostilla 21.11. mennessä, tämän jälkeen menevät 
varainhankintaan/lahjoitukseen. 

 
8.​ Muut asiat 

Meidän Joulu -tapahtuman kuulumiset. Tapahtuman järjestelyt 
alkaneet, nyt etenkin kaivataan lisää arpajaispalkintoja. Merja ja Hannele 
kertoivat suunnittelun tilannekatsauksen ja sen mitä kaikkea on jo saatu 
tehtyä. WhatsApp yhteisöön tulee kyselyä myöhemmin siitä, että kuka pääsee 
tapahtumaan: perjantaina järjestelmään paikkoja ja lauantaina itse 
tapahtumaan avuksi ja loppusiivoamaan. Toivottiin aktiivista reagointia 



 

 

 

 

 
kyselyyn, jotta saadaan hyvä tieto siitä, että ketkä pääsevät paikalle. 
Mainokset tullaan jakamaan samalla periaatteella kuin aikaisempien 
tapahtumien mainokset: WhatsAppiin tulee ilmoitus jakelupaikoista ja siitä 
mistä mainokset voi noutaa jaettavaksi.  

Keskiviikkona 11.2. järjestetään koulussa liikuntapäivä. Paikalle 
toivottiin koulun puolesta buffettia. Kellonaika olisi noin kello 10-13. 
Alkukartoituksen mukaan porukkaa näyttäisi pääsevän paikalle, joten 
päätettiin laittaa buffa pystyyn. Mietittiin myös, että olisi kiva saada 
mahdollisesti oppilaita mukaan auttamaan. Hannele viestittää osallistumisesta 
eteenpäin. 

Susanna kertoi Turun asukasbudjettiin liittyvästä Vakiniitun metsän 
harventamisesta ja täten kulun helpottumisesta siellä olevalle laavulle 
(https://asukasbudjetti.turku.fi/processes/budjetti-2023/f/11/budgets/24/project
s/873). Puustoa ollaan harventamassa, mutta puustoa ei paljon oteta pois, 
lähinnä tasoitetaan risukkoa. Tarkoitus olisi myös laittaa polulla haketta, jotta 
kulku helpottuisi. Lisäpyyntönä on myös esitetty, että jos laavulle saisi 
muutaman lisäpenkin. Valitettavasti, kun laavun ympäristöä oli käyty 
tutkimassa, huomattiin, että laavu oli taas hajotettu (tulipesä). Kaupungin 
periaatteena on, että kahdesti korjataan ja tämän jälkeen tulipesä poistetaan 
kokonaan käytöstä. Tästä olisi hyvä mahdollisesti tehdä somepostaus, jotta 
laavua ei taas hajotettaisi. Vanhempainyhdistyksen Facebooktilillä voisi tehdä 
postauksen esimerkiksi Moision/Yli-Maarian Facebookryhmään tulipesän 
puolesta. 

THL:n kysely myös kirvoitti ideoita siitä, että tuloksista voisi tehdä 
erilaisia somepostauksia Instagramiin ja Facebookiin. Esimerkiksi tästä 
pöytäkirjasta voisi ottaa prosenttilukuja ylös ja niiden avulla tehdä 
tietoiskupostauksia. Tämä asia jäi hautumaan, 
 

9.​ Seuraavan kokouksen ajankohta 
Seuraava kokous järjestetään maanantaina 8.12. kello 18:00.  

 

10.​Kokouksen päättäminen 

​ Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19:47. 

 

 

https://asukasbudjetti.turku.fi/processes/budjetti-2023/f/11/budgets/24/projects/873
https://asukasbudjetti.turku.fi/processes/budjetti-2023/f/11/budgets/24/projects/873


 

 

 

 

 
​ ______________________​ ​ ______________________ 

Hannele Nurminen​ ​ ​ ​ Merja Peltokoski 

​ puheenjohtaja​ ​ ​ ​ sihteeri 

 


